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20l6 EyIül Öğretmenlerin il içi ve i]ter arası isteğe bağh yer değiştirme işlemleri
1710412015 tarihli ve 29329 sayiı Resmi Gazete'de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı
Ögretınen Atama ve Yer Değiştirme Yönetme|iği hükümleri de dikkate alınarak ekte
gönderilen duyuru çerçevesinde yapılacaktır. Okulunuzda görevli öğretmenlere imza
karşılığında duyurulması, her türlü değişiklik duyurularının http://ikgm.meb.gov.tr ve
http://usak.meb.gov.tr adresinden takip edilmesi gerekmektedir.

Bu kapsaında il içi ve iller arası yer değiştirme işlemlerinin sağlıklı bir şekilde
gerçekleştirilebilmesi için öğretmenlerin başvuru ve atamalarına etki edecek bilgilerin
MEBBİS kayıtlarında güncellenerek başvuruların herhangi bir aksaklığa mİydan
verilmcmesi, bilgilerin kontrol edildikten sonra onay verilmesi, onay çıktılarının aynı gün
içerisinde bekletilmeden Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiııı.

Mustafa TURGtJT
ilçe Milli Eğitim Müdürü
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DAĞITlM YERLERiNE

20l6 Eylül öğrctmenlerin il içi ve iller arası isıeğe bağlı bağlı yer değiştimıe ışlemleri,
l 7.04.20l 5 tarihli ve 29329 sayılı Resııi Gazete'de yayımlanan Milli Eğilim Bakanlığı
Ögretn-ıcn ı\tama vc Yer Değiştirme Yönctmeliği hükümleri de dikkaıe alınarak ekıe
gönderilen duyuru çerçevesindc yapılacaktır.

Yer değiştirme başıurusunda bulunacak öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerinin
sağlıklı bir şckildc gerçekleştirilebilmesi bakıııından başvuru ve atamalaIına etki edecek
MEBBİS kayıtlarındaki bilgiIerinin günccllenmesi gerekmektedir.

Bu işlemlerin başvuru süresi içcrisinde tamamlanmast ve başvurularda herhangi bir
aksaklığa scbebiyct verilınemesi için gcrekii tcdbirlerin alınması hususunda gereğini rica
ederim.
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Bakanlığımıza bağlı eğitim kurunılannda görevli öğretmenlerin il içi ve iller arası isteğe bağlı
yer değiştirme işlemleri, 1'710412015 tarihli ve 29329 sayıh Resmi Gazete'de yayımlanarak
yüriirlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı Ögretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetrneliği
doğrulfu sunda aşağıda beIirtilen açıklamalar çerçevesinde yapılacaktır.

İsıege baglı yer değiştirmeIere:

l- Oğretmenlerden 30 Eylül 2016 tarihi itibanyla kadrolannın bulunduğu eğitim kurumunda
üç yıllık çalışma süresini tamamlayanlar il içinde, bulunduklan ilde üç yıllık çahşma süresini
tıımamlayanlar ise iller arasında yer değiştirme isteğinde bulıınabilecektir.

2- Birinci, ikinci ve üçüncü hizmet alanlannda görev yapan zorunlu çalışma yükümlüsü
öğretıı-ıenlerden;

a) Sağlık ve eş duruınu nrazeretleri nedeniyle zorunlu çalışma yükümlülüğü ertelenmiş
olanlar.

b) Başvuruların son günü itibarıyla adaylıkları kaldınlmış olanlar,

istemeleri halinde üç yıllık çalışnra süresi şartı aranmadan il içinde veya il dışındaki zorunlu
çalışma yükünılülüğü öngörülen hizınet alanlarına yer değiştirme başrurusunda
bulunabilecektir.

3- Üç yıllık sürenin hesabında öğretmenin;

a) Il içinde yer değiştirecekler bakımından kadrolannın bulunduğu eğitim kurumunda, iller
arasında yer değiştirecekler bakımından ise bulunduğu ilde fiilen öffetmen (sözleşmeli
öğtetmen veya asker öğretmen olarak geçirdiği süreler d6hil), veya eğitim kurumu yöneticisi
oIarak görevlendirildiği süreler,

b) Görevli oldukları eğitim kurumunun dönüşürülmesi, kapanması, norm kadro fazlası
olmalan, hizmetin gereği ve benzeri çeşitli nedenlerle idari tasamıfla istekleri doğrultusunda
veya resen görev yerleri değiştirilen öğretmenlerin bu[undukları eğitim kurumunda veya ilde
çalışılması gereken sürenin hesabında, daha önceki eğitim kuruınlarında veya ilde gcçenhizınet süreleri birlikte.

c) Hiznıetin gereği olarak il içinde veya ıller arasında idari tasarrufla yer değişikliğiyapılan,ardan yargı kararı gereğince eski görev yerine iade edilenlerin .rı.l ," |""i g,ır.,yerlerindeki hizmet süreleri birlikte,

değerlendirilir

4- Halen görev yaptıkları eğitim kurumunda ihtiyaç ve norTn kadro fbzlası olan öğetmenleriIe eğitim kurumlarında ikinci görev kuprr-,ndu yon.ii"i"oı-ut görev yapmakta oIan,ardanyönetici.iğe devaıı-ı etmek istemeyenler, tiç yıIlık çalışma şarü aranmaksızın il içinde yerdeğiştirme isteğinde bulunabilecektir. an"uk, l, t.rr".i, urlunan öğretmenlerden ilIer arası



Yer değiŞtirme isteğinde bulunacaklar il genelinde alanlannda öğretmen ihtiyacı olmaması
halinde süre şartı aranmaksızın yer değiştirme isteğinde bulunabilecektir.

5- Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatı veya diğer kamu kurum ve kuruluşlaıında
görevlendirilen öğretmenler, görevlendirmeleri sona eıdirilmedikçe yer değiştirme isteğinde
bulunamayacaktır; ancak, kadrolarının bulunduğu eğitim kıırumuna d<ınen öğretmenlerden
kadrolarının olduğu eğitim kurumunda üç yıIhk çalışma süresini tamamlayanlar il ıçinde,
bulundukları ilde üç yıllık çalışma süresini tamamlayanlar ise iller arasında yer değişikliği
isteğinde bulunabi lecektir.

6- Yurt dıŞında görevlendirilenler ile aylıksız izinli olan öğetmenlerden 1urt dışı görev süresi
veYa aYlıksız izinlerinin 30 EYlül 20l6 tarihine kadar sona ereceğini belgelendirenler, diğer
şartları da taşımalan kaydıyla, yer değiştirme başvurusunda bulunabileceitir. yer değişikliği
gerçekleştirilen öğretmenlerden en geç 30 Eylül 20l6 tarihi itibarıyta g-ö."rin"
başlamayanların atamaları iptal editecektir.

7- soruşnırma sonucunda görev yerleri; il dışına değiştirilenler daha önce görev yaptıkları
il'e, iI iÇinde değiŞtirilenler daha önce görev yaptıkları ilçeye, ilçe içinde deglştiriİenüer ise
daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna aradan (yeni görevlerine başladıklan tarihten
itibaren) üç yıl geçmeden yer değiştirme isteğinde bulunamayacaktır.

8- BaŞlurular, http://mebbis.meb.gov.tr veya http://ikgm.meb.gov.tr adreslerinde yer alanElektronik Başvuru Formu doIdurulmak suretiyle yapılacaktır.

9- E|ektronik Başwru Forn,ıu dışında bir belgey,e veya posta yoluyla yapılan başwrular;gerekli şartları taşımayan başvurular; gerçeğe aykırı bilgi ve belgeyle ya da istenilen bilgileriuYgun biÇimde iŞaretlemeden yapıIan başvurulaİ iüe Eıeİtronık Başıuru Formu imzalanmadanve onaYlanmadan Yapılan başwrular geçersiz sayılacak; geçersiz başwrulara dayalı olarakyapılan yer değiştirmeler iptal edilecektir.

l0- Yer değiştirme isteğinde bu,unacak öğretmenler; Elektronik Başvuru Formunayansıtılacak kinılik, öğrenim, Bakanlık ata,ra aln,, hizmet süresi, hizmet puanı ve benzeribilgilerini başr.uru yapmadan önce MEBBİS e-Personel ModüIünden (Özlük) kontrol ederekyaniış ya da eksik bilgilerinin.düzelti]mesini b"ıg.y;;uyu;;;;ffil#;:io!* 
''

milli eğitim müdiirliiklennden talep edecektir

l l - yer değiştirme iş ve işlemlerinin yünittilmesi, başwruların onaylanması vereddedilmesinden sırasıyla eğitim kurumu, tüç.;. İİ;;,ve sorumludur. ;r.rur ^urul]lul ılçe Ve ıl mıtli eğitim müdı.irli.ikleri görevli, yetkili

l2- ycr dcğiştirme sürecinde yapılan işlemlcrle ilgili oIarak gcrçcğe aykırı beyanda bulunan

;ffff:ftffitli.kontrolleri 
yapmadan b, b;;;;;" onaylayan sorumlular hakkında

13- Başlrıru formunun doğru ve eks
sorumludur. Oğretmenler, başvur.uları
yöncticiiikIcrin<icn bclgeyc <layalı bilgi

.1tslz 
aollyllasından başvuruyu yapan öğIetmenıı onay işlemleri tamamlanmadun etitim İu..,drizcltme talcbinde bulunabi]ccck ve bilgi düzeltmcsi



yaphran öğretmenler, siiresi içinde yeniden başlırru yapabilecektir. Ancak, başıı-ııunun il
milli eğitim müdıirlüğünce onaylanmasından sonra hiçbir surette düzeltme yapılmayacaktır.

14- yer değiştirme başvurusun<la bulunan öğIetmenlerden görev yaptlğı illitçe dışında
bulunanlar, her tiirlü iletişim aracıyla kadrosunun bulunduğu eğitim kurumu müdürlüğiinü
bilgilendinnek suretiyle başvurularının onaylanmasını isteyecek; eğitim kurumu yöneticileri
de süresi içinde başvurulan onaylayacaktır. Elektronik Başıııru Formlarının çıktısı, formu
onaylayan eğitim kurumu müdürlüklerince başwrusu onaylanan öğretmenlere daha sonra
imzalattırılacakhr.

l5- BaŞvu:'ular. sıraslyla eğltim kı,ırumu, ilçe ve il milli eğitim müdürlüklerince onaylandıktan
sonra geçerlilik kazanacaktır. BaşıT ırular, başwrunun yapıldığı veya izleyen gün içinde
eğitiın kurumu nıüdürlüklerince; eğitim kurumu müdürlüğünün onayını takip eden gün içinde
ise ilçe ve iI milli eğitinı müdiirlüklerince onaylanacaktır. son gün yuprıu, buşrr-iar]n onay
işlemleri aynl gün tamamlanacaktır.

'l 6- MüstakiI müdürlüğü bulunnrayan eğitim kuruıılarında görevli öğretmenler ile kadrolan
illilçe ııilli eğitim müdürlüklerinde bulunan öğretmenler, başvurularını kadrolarının
bulunduğu illilçe ııilli eğitim müdürlüklerine yapacaktır

l7- Başwru süresi içinde öğretmenler, görevli oldukları eğitim kurumuna ya da kad,rolarının
bulunduğu illilçe ınilli eğitiıı müdürlüğüne dilekçe vermek suretiyle yeı değiştirme
başvurusunu elektronik ortamda iptal ettirebilecektir.

l8- Bilişiıı Teknolojiteri alan öğretmenlerinden ..Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri
Öğretmenliği", "Matematik-Bilgisayar Bölümü", ''istİtistit ve Bilgisayar BilimIeri'',"Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bitgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü'' ve"Bilgi Tekıolojileri" mezunları, nıesleki ve teknik ortaöğIetim kurumlarını tercih
edeııreyecektir.

l9- Fen liseleri ve sosyal bilimler liselerinin bütün alan öfoetmenleri ile spor liseleri ve güzel
sanatlar liselerinin görsel sanatlar, müzik ve beden eğitiıni alan ögretmenteri aynı ttır eiitimkurunı]arını isteyebilecekleri gibi diğer eğitjm kurumlarını da tercih edebilecektir.

20- spor liseleri ve güzel sanatJar liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görseisanatlar, müzik ve beden eğitinri alan öğretmenIerinden dJa önce i,gili nrevzuatına göre sporliseleri ile güzel sanatlar liselerine atanınış oianlar. ayrıldıklan tarihten itibaren aradan beşyıldan faz|a süre geçmemiş olması şarhyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

2l- Fcn liseleri vc sosyal bilimler liscleri dışındaki cğitim kurumtarında görcv,iöğretıııenlcrden başvurunun son günü itibarıyla Bakan,ık kadrolannda adaylık d6hil en az üçyıl ögretmenlik yapmıŞ olanlar fen liseleri ve sosyal bilimler liselerini tercih edebilecektir.
22-öğrctmcnlerdcn bilim vc sanat merkezlerinde görcv yapmakta olanlar ilc daha öncc görevyapmış olanlar, bilim ve sanat merkezlerini tercih .a"ulı"""ttı.. Halen bilim ve sanatmerkezlerinde görev yapanlar istemeleri halinde dijer eğitim kurumlannı da tercüedcbilecektir.



23-Doğrudan Bakanhk merkez teşkilitına bağlı eğitim kunrmlarında görev yapan
öğretmenler, istemeleri halinde değiştirme isteğinde bulunabilecektir.

24- Öğretmenleı, yer değişikliği başvurulannda en çok 40 eğitim kurumu tercih edebilecektir.

25- Yer değişikliği başvurusunda bulunan öğretmenlerin hizmet puanlan, 08 Eylül 20l6 tarihi
dikkate alınarak belirlenecektir.

26- yer değiştirnıeler, öğretıııenlerin tercih ettiği eğitim kurumlarındaki norm kadro açığı
dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğü esaslna göre yapılacaktır. Hizmet puanının eşitliği
hAlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha fazla olana, öğetmenliğe daha önce
başlayana öncelik verilecek; eşitliğin devamı hAlinde ise atanacak öğ,etmen bilgisayar
kurasıyla belirlenecektir.

27-istege bağlı yer değiştirııe kapsamında görev yeri değiştiriten öğretmenlerin yer
değişıırıııe işlemlerı iptal edilmeyecektir. Ö8retmenlerin. başırrru yaparken bu hususu göz
önünde bulundurmaları gerekmektedir. Arıcak bunlardan, yü değiştirmeleri
gerÇekleŞtirildikten sonra yürürlükteki yönetmelikte belirtilen mazeret durumlanndan biri
oluşanların atamalarr, görev yerlerinden ayrılmamış olmaları kaydıyla iptal editebilecektir.

28- Yer değiŞtirme baŞıuruları 02-08 Eylül 20l6 tarihleri arasında alınacak; atamatar 9 Eylül
20l 6 taıihinde, ataması yapılanların ilişik kesme işlemleri ise 19 -23 Eylül 20l 6 tarihIeri
arasında yapılacaktır.

29- Yer değiŞtirme başıurularına ilişkin tereddütler öncelikle il milli eğitim müdiirlükleıince
giderilecek; bu şekilde giderilemeyen tereddütler ise Bakanlığa bitdirilecektir. yukanda
beliıtilen açıklamalarda yer almayan hrısuslarda Milli Eğitim Bakanlığı Ögretmen Atama ve
Yer Değiştirme Yöneıneliği hüktimleri esas alınaçaktır.

İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü


